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AKKSHI— Modalitete kërkimore në arkivat e Venecias 

 

Skedë Informative e Projektit 

Drejtues i projektit: 

Dr. Manjola Nasi 

Grupi i punës: Prof. Asoc. Dr. Majlinda Bregasi, Albulena Blakaj, Jeton Thaçi, Prof. Dr. Lucia 

Nadin. 

 

Financuesi: 

Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit (AKKSHI)  

      

Periudha e zbatimit: 

Nëntor 2023 - Nëntor 2025 

Objektivat: 

 

 Paurimi professional i stafit kademik përmes punës së drejtuar nga njëra prej studiueseve 

më të spikatura të fushës, Prof. Dr. Licia Nadin 

 Përfitimi i njohurive përkatëse nga studentët për ti nxitur në kërkimet nëpër arkiva. 

 Krijimi i lidhjeve të reja të bashkëpunimit me kolegë/e dhe institucione nga Italia. 

 Zbatimi i punës ndërdisiplinore në terren. 

 Publikimi i rezultateve të kësaj pune. 

 Ndarja e përvojës me kolegët/et, studentët/et e më gjerë. 
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